
ZARZĄDZENIE NR 16/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie finansowym w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559)  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r. Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1.1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym oraz podległym jednostkom. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Wójta 
Z-ca Wójta Gminy 

 
 

Joanna Hałat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971A9D14-F1DD-4646-93BD-4627B3C5E94D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 408 120,00 0,00 408 120,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 378 700,00 0,00 378 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -14 500,00 185 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 200 000,00 -14 500,00 185 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 500,00 14 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 14 500,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 020 022,39 0,00 8 020 022,39

80101 Szkoły podstawowe 4 411 552,39 0,00 4 411 552,39

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 000,00 -12 000,00 108 000,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 40 000,00 -12 000,00 28 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 500,00 12 000,00 19 500,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 2 000,00 12 000,00 14 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 496 950,00 0,00 496 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 -6 000,00 77 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 050,00 6 000,00 12 050,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 4 000,00 39 000,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 350,00 -4 000,00 342 350,00

Urząd Gminy Pałecznica 338 800,00 -4 000,00 334 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 481 775,02 0,00 7 481 775,02

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 555 145,42 0,00 555 145,42

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 21 000,00 53 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 32 000,00 21 000,00 53 000,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 -21 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 21 000,00 -21 000,00 0,00

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 226,00 1 484,00 3 710,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 226,00 1 484,00 3 710,00

4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 484,00 -1 484,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 1 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971A9D14-F1DD-4646-93BD-4627B3C5E94D. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Pałecznica 1 484,00 -1 484,00 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 990,00 4 000,00 9 990,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 990,00 4 000,00 9 990,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -4 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 4 000,00 -4 000,00 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 600,00 1 600,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 600,00 1 600,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -600,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 600,00 -600,00 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 600,00 10 600,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 600,00 10 600,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -600,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 600,00 -600,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 12 300,00 6 600,00 18 900,00

Urząd Gminy Pałecznica 12 300,00 6 600,00 18 900,00

4302 Zakup usług pozostałych 6 600,00 -6 600,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 6 600,00 -6 600,00 0,00

4391
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 600,00 2 400,00 6 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 3 600,00 2 400,00 6 000,00

4392
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 400,00 -2 400,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 400,00 -2 400,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 600,00 1 600,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 600,00 1 600,00

4412 Podróże służbowe krajowe 600,00 -600,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 600,00 -600,00 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 1 000,00 2 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4422 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 -1 000,00 0,00

4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 020,00 680,00 1 700,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 020,00 680,00 1 700,00

4442 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 680,00 -680,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 680,00 -680,00 0,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 300,00 700,00

Urząd Gminy Pałecznica 400,00 300,00 700,00

4712 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971A9D14-F1DD-4646-93BD-4627B3C5E94D. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy Pałecznica 300,00 -300,00 0,00

Razem: 32 638 879,47 0,00 32 638 879,47

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971A9D14-F1DD-4646-93BD-4627B3C5E94D. Podpisany Strona 3



UG

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 407 080,00 0,00 407 080,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 378 700,00 0,00 378 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -14 500,00 185 500,00

Własne 200 000,00 -14 500,00 185 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 500,00 14 500,00

Własne 0,00 14 500,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 939 794,85 -10 000,00 929 794,85

80113 Dowożenie uczniów do szkół 421 000,00 -10 000,00 411 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

Własne 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 800,00 -4 000,00 334 800,00

Własne 338 800,00 -4 000,00 334 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 481 775,02 0,00 7 481 775,02

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 555 145,42 0,00 555 145,42

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 21 000,00 53 000,00

Poroz. z JST 32 000,00 21 000,00 53 000,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 -21 000,00 0,00

Własne 21 000,00 -21 000,00 0,00

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 226,00 1 484,00 3 710,00

Poroz. z JST 2 226,00 1 484,00 3 710,00

4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 484,00 -1 484,00 0,00

Własne 1 484,00 -1 484,00 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 990,00 4 000,00 9 990,00

Poroz. z JST 5 990,00 4 000,00 9 990,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -4 000,00 0,00

Własne 4 000,00 -4 000,00 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 600,00 1 600,00

Poroz. z JST 1 000,00 600,00 1 600,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -600,00 0,00

Własne 600,00 -600,00 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 600,00 10 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1.1 do zarządzenia Nr 16/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 1 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971A9D14-F1DD-4646-93BD-4627B3C5E94D. Podpisany Strona 1



Poroz. z JST 10 000,00 600,00 10 600,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -600,00 0,00

Własne 600,00 -600,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 12 300,00 6 600,00 18 900,00

Poroz. z JST 12 300,00 6 600,00 18 900,00

4302 Zakup usług pozostałych 6 600,00 -6 600,00 0,00

Własne 6 600,00 -6 600,00 0,00

4391
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 600,00 2 400,00 6 000,00

Poroz. z JST 3 600,00 2 400,00 6 000,00

4392
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 400,00 -2 400,00 0,00

Własne 2 400,00 -2 400,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 600,00 1 600,00

Poroz. z JST 1 000,00 600,00 1 600,00

4412 Podróże służbowe krajowe 600,00 -600,00 0,00

Własne 600,00 -600,00 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 1 000,00 2 500,00

Poroz. z JST 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4422 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 020,00 680,00 1 700,00

Poroz. z JST 1 020,00 680,00 1 700,00

4442 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 680,00 -680,00 0,00

Własne 680,00 -680,00 0,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 300,00 700,00

Poroz. z JST 400,00 300,00 700,00

4712 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

Własne 300,00 -300,00 0,00

Razem: 20 534 175,74 -10 000,00 20 524 175,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971A9D14-F1DD-4646-93BD-4627B3C5E94D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1

		2022-04-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




